
TURMAS PPGCiamb

NOME TURMA E-mail Situação 2021/1

Paulo Waikarnase Xerente Mestrado 2018 paulo.waikarnase@uft.edu.br Matriculado

Alexandre Chaparzane Xerente Mestrado 2019 alexandrexerente@uft.edu.br Matriculado

Derval Gomes Ribeiro Neto Mestrado 2019 derval@uft.edu.br Matriculado

Fernando Mendonça Cardoso Mestrado 2019 cardoso.fernando@uft.edu.br Matriculado

Karine Rocha Gomes Mestrado 2019 karinnerocha@uft.edu.br Matriculado

Lícia Priscila Nogueira Azevedo Mestrado 2019 licia.priscila@uft.edu.br Matriculado

Ludmila Normanha Benedetti Furtado Mestrado 2019 ludmila.benedetti@uft.edu.br Matriculado

Mateus Rodrigues Brito Mestrado 2019 mateusbrito@uft.edu.br Matriculado

Vanessa Lima Araújo Luz Mestrado 2019 vanessa.luz@uft.edu.br Matriculado

Wherbert da Silva Araújo Mestrado 2019 wherbert@uft.edu.br Matriculado

Ana Maria Meneses Ferraz Mestrado 2020 ana.meneses@uft.edu.br Matriculado

Daniela Rezende Abram Sarri Mestrado 2020 daniela.sarri@uft.edu.br Matriculado

Debora Cristina de Freitas Romão Mestrado 2020 deboraromao@uft.edu.br Matriculado

Izabella Downar Bakalarczyk Mestrado 2020 izabelladb@uft.edu.br Matriculado

Joseísa Martins Vieira Furtado Mestrado 2020 joseisa.furtado@uft.edu.br Matriculado

Luana Cristina Lehnen Pereira Mestrado 2020 luanalehnen@uft.edu.br Matriculado

Luísa Medeiros Azambuja Rodrigues Mestrado 2020 luisa.rodrigues@uft.edu.br Matriculado

Magnny Maisy de Barros Carvalho Mestrado 2020 magnnymaisy@uft.edu.br Matriculado

Marco Aurelio Carmona Augusco Mestrado 2020 aurelio.marco@uft.edu.br Matriculado

Nicole Marasca Mestrado 2020 nmarasca@uft.edu.br Matriculado

Otília Paiva Nunes Alves Mestrado 2020 otilia.nunes@uft.edu.br Matriculado

Raquel da Silva Acácio Bragança Mestrado 2020 raquel.acacio@uft.edu.br Matriculado

Tiago Costa Rodrigues Mestrado 2020 costa.rodrigues@uft.edu.br Matriculado

Vivianny Damaso Cardoso Mestrado 2020 vivianny.cardoso@uft.edu.br Matriculado

Alana Cristina Moreira de Santana Mestrado 2021 alana.santana@uft.edu.br Matriculado

Alana Karine da Silva Sousa Mestrado 2021 alanakarine@uft.edu.br Matriculado

Bruna De Almeida Mestrado 2021 almeida.bruna@uft.edu.br Matriculado

Eliane Fialho Santos Mestrado 2021 eliane.fialho@uft.edu.br Matriculado

Francisco Antônio Alves Pereira Mestrado 2021 francisco.faap11@gmail.com Matriculado

Guido Camilo Ribeiro Mestrado 2021 guido.camilo@uft.edu.br Matriculado

Jéssyka Ribeiro Santos Mestrado 2021 jessyka@uft.edu.br Matriculado

Milena Santos Falcão Mestrado 2021 milena.falcao@uft.edu.br Matriculado

Patrícia Silva Pires Mestrado 2021 ppatiti@hotmail.com Matriculado

Pedro Igor Galvão Gomes Mestrado 2021 pedro1gor@uft.edu.br Matriculado

Poliane Cardoso Da Silva Mestrado 2021 poliane.cardoso@uft.edu.br Matriculado

Rita de Cássia Batista Silva Turíbio Mestrado 2021 ritadecassia@uft.edu.br Matriculado


